МКОУ Тагарская СОШ

18.02.2021 ПРИКАЗ 03-02-48

Об изменении школьных занятий МКОУ Тагарская СОШ

В связи с обнаружением в школьной столовой у работника СОУШ-19

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Работников школьной столовой МКОУ Тагарская СОШ отстранить от
работы с 19.02.2021г по 26.02.2021г.

2. В связи с закрытием школьной столовой изменить режим работы
школы для учащихся МКОУ Тагарская СОШ.

3. Для выполнения основной образовательной программы в 1-11 классах
организовать смешанное обучение с применением электронных и
дистанционных технологий по всем предметам учебного плана.
Ответственные: заместитель директора по УВР, Шаланкова О.Н

4. Утвердить расписание уроков (очно) по МКОУ Тагарская СОШ с
19.02.2021г по 26.02.2021г включительно:

1 урок 8.30-9.10
2 урок 9.20-10.00
3 урок 10.10-10.50
4 урок 11.00-11.40
5 урок 11.50-12.30

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

О.И. Безруких

г